
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 671
м. Бровари

Про надання дозволу
на укладання договору 
купівлі-продажу 
транспортного засобу

Керуючись статтями 177 Сімейного кодексу України, статтею 203 Цивільного 
кодексу України, статтями 17 Закону України «Про охорону дитинства», 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 23 постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.09.1998 №1388 «Про затвердження Порядку державної 
реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також 
самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх 
типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших 
прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», пунктами 66, 68 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, повʼязаної із захистом прав дитини», 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 16 серпня 2023 року №8846/9.4/В, 
заяву ***, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл *** на укладання договору купівлі-продажу 
транспортного засобу, а саме: автомобіля марки GEELY, комерційний опис – 
СК, 2012 року випуску, ідентифікаційний номер транспортного засобу – ***, 
особливі відмітки: загальний легковий седан, колір – чорний, дата першої 
реєстрації в Україні – 05.07.2012, дата реєстрації – ***, реєстраційний номер 
***, співвласником 1/4 частки якого відповідно до свідоцтва про право на 
спадщину за законом від 14.03.2023 є малолітній ***, *** р.н., при умові 
зарахування коштів від продажу належної малолітньому ***, *** р.н., частки 
транспортного засобу на його депозитний рахунок. При цьому права дитини 
порушені не будуть.



2

2. Термін дії дозволу один рік з дня прийняття рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                               Лариса ВИНОГРАДОВА


